Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Oberbayern

Bezirksliga - NordWest [bE)
Spielbericht (genehmigt)

SV Germering : 1. BC Pfaffenhofen/Scheyern -5: 3
06.04.2024, 16:00 Uhr

SV Germering 1. BC Pfaffenhofen/Scheyern 1. Satz 2. Satz 3.Satz  Spielpunkte Satze Spiele
Eggers, Christian Speer, Jan
1.HD ) ) 19:21 22:20 19:21 60:62 1.2 0:1
Chen, Willy Schulte, Julian
Mertens, Mariano Knadler, Franz
2.HD o ) o 14:21 21:11 21:14 56:46 2:1 1:0
Hart, Friedrich Cervino, Christian
Landen, Jessica Bauer, Julia
DD 21:15 21:9 42:24 2:0 1:0
Potrafke, Anja Springer, Christina
1.HE Eggers, Christian Speer, Jan 17:21 9:21 26:42 0:2 0:1
2.HE Mertens, Mariano Schulte, Julian 21:19 21:16 42:35 2:0 1.0
DE Landen, Jessica Bauer, Julia 21:8 21:12 42:20 2:0 1:0

3.HE Chockalingam, Ganesh

Cervino, Christian 16:21 21:17 18:21 55:59 1:2 0:1

Chen, Willy
Potrafke, Anja

GD

Knadler, Franz
Menacher, Brigitte

21:9

21:10

42:19

2:0

1.0

Spielbeginn: 16:00 Uhr - Spielende: 18:00

Letzte Anderung Verein: 06.04.24 17:59
Letzte Anderung Admin: 09.04.24 10:07

nu.Dokument Ol1le, erstellt am 13.02.2026 13:48 13.02.2026 13:48 | Seite 1

365:307

12:7

5:3



